

# Ettem-Enna ApS

Skyttemosen 63, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 91 54 26

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

**Henrik Aldershvile**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ettem-Enna ApS  
Skyttemosen 63  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 91 54 26

Stiftet: 3. juni 2004

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Aldershvile

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i K/S Danskib 83 og K/S Danskib 84.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.398 kr. mod -29.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372.886 kr. mod -277.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 500.314, nemlig fra 2.572.408 til 2.072.094

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.398</b>	<b>-29.943</b>
Andre finansielle indtægter	67.312	207.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	626.886	205.862
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.832</u>	<u>-660.991</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.968</b>	<b>-277.539</b>
Skat af årets resultat	<u>-82</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>372.886</u></b>	<b><u>-277.539</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	372.886	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-277.539</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>372.886</u></b>	<b><u>-277.539</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.783.805	2.156.919
Andre tilgodehavender	651.940	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.435.745</u>	<u>2.156.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.435.745</u></b>	<b><u>2.156.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	27.746	36.482
Tilgodehavender i alt	<u>27.746</u>	<u>36.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.498.912	1.895.801
Værdipapirer i alt	<u>1.498.912</u>	<u>1.895.801</u>
Likvide beholdninger	2.072.094	2.572.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.598.752</u></b>	<b><u>4.504.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.034.497</u></b>	<b><u>6.661.610</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>6.888.511</u>	<u>6.515.625</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.013.511</u></b>	<b><u>6.640.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>986</u>	<u>985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.986</u>	<u>20.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.986</u></b>	<b><u>20.985</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.034.497</u></b>	<b><u>6.661.610</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.515.625	6.793.164
Årets overførte overskud eller underskud	<u>372.886</u>	<u>-277.539</u>
	<b><u>6.888.511</u></b>	<b><u>6.515.625</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 4.472.308, vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 83 og K/S Danskib 84.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
